Provinzialarchiv zu Groningen; Or. Mitgetheilt von Archivar Feith.
Gedruckt: daraus Driessen, Monum. Groning. 1, n. 53.

123. K. Eduard [III] von England wiederholt aus den Kanzleirollen auf Gesuch
der Deutschen Kaufleute seinen Freibrief m. 120 (exemplificandum). — 1348
(anno regni Anglie 22, Francie 9) Febr. 3. London, Westminster.

L StA zw Libeck; Or. m. S. Mitgetheilt von Wehrmann.

London, Publ. record office; Rot. lit. pat. 22 Edw. IIT 1. 41.

Qedruckt: aus L mit dem falschen Jahresdatum 1349 Urk. Gesch. d. Urspr. d. D.
Hanse 2, 406.

124. Gr. Dietrich d. dltere von Limburg bezeugt, dass er nebst seinen Erben keinen
Anspruch an den Biirger Wynman von Riga und dessen Bruder habe, die
freie Leute sind. — 1348 Febr. 24.

StA zu Dortmund; Or., Transfixbrief zur Urkunde der Jumker von Limburg 1354
Sept. 20. — Den Gegenstand des Streits, der durch diese Erklirung beigelegt 1st,
werden Schuldforderungen gebildet haben.

Nos Theodericus comes de Lymborgh cupimus fore notum universis presentia
visuris et audituris, quod nec nos nec omnes heredes nostri quicquam juris habe-
‘mus in discreto viro Goscalco Wynman' cive Rygensi et suo fratre Johanne de

pannos et alias mercandizas infra dictum regnum libere emere et excercere et eas ac alia mer-
cimonia vinis et bladis duntaxat exceptis ad partes exteras, lanas videlicet ad stapulam et alia
mercimonia ibidem vel alibi juxta eorum libitum, non tamen ad inimicos nostros extra treugas
communionem regnorum et subditorum continentes ac pacem ducere possint juxta formam statuti
in parliamento nostro apud Eborum anno regni nostri Anglic nono tento [1335] de communi
concilio dicti regni nostri de hujusmodi mercatoribus extraneis infra idem regnum cum mercan-
disis suis venientibus et eas excercentibus ad communem et publicam ipsius regni utilitatem editi
et per totum regnum ipsum eciam publicati sub penis in eodem plenius expressatis, non obstan-
tibus libertatibus etiamn per cartas regias in gemere seu specie concessis aut consuetudinibus,
sicut idem statutum apertius continet, supradictis, ita tamen quod legales mercandisas exerceant
et solvant custumas et subsidia, que debebant: Rymer 3, 1, 151. 1) Eine in Riga mehrfach
vertretene Familie, vgl. Livl. U. B. 3 ff., Reqister. G. W. gehorte von 1349 ab dem Rath der
Stadt an, s. Bothfauhr, Rigische Rathslinie (2. Aufl) 76. Der Name seines Bruders ist nicht zu
identificiren: rielleicht wdire ein Schreibfehler fiir Dalem zu vermuthen.
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Clahem, sed nobis notorium est et protestamur ipsos fore liberos homines atque
probos; si vero hec premissa quisquis contradiceret, ille contrarium diceret veri-
tati. Promittentes insuper pro nobis et nostris ipsos, ubicunque poterimus, pro-
movere. In quorum testimonium sigillum nostrum pro nobis et nostris heredibus
duximus presentibus appendendum. Datum ipso die Mathie apostoli, anno Domini
1347.